令 和 ６ 年 ４ 月 １ ０ 日

保護者の皆様

入 間 市 立 藤 沢 東 小 学 校

校   長 吉野  正美

ＰＴＡ会長 横 手  博

校外生活部長 福元  紀代美

立哨(旗振り)当番講習会のお知らせ

新学期も始まり、お忙しい毎日をお過ごしのことと思います。

藤沢東小学校の保護者の皆様には、「交通安全指導」をお願いしております。

そこで校外生活部から「立哨(旗振り)当番講習会」のご案内をいたします。

子供たちが安心して登下校できますように、下記の通り皆様のご協力をお願い

いたします。

記

 １．日 時   令和６年 5月 14日（火）11：40～12：00

 ２．場 所   藤沢東小学校 職員玄関前（雨天決行）

 ３．内 容   立哨(旗振り)当番講習会

 ４．指導者   交通安全指導員

 ５．対象者   保護者全員

 ６．目 的   子供たちが、安心して登校できるように安全指導の講習や

         交通安全指導を通して、子供たちが通う通学路や地域を保

         護者が実際に知る機会にしたいと考えています。

７．備 考   ・交通安全指導を行うにあたっては、講習会に参加していた

だく必要がありますので、今回の講習会に出席してくださ

いますようお願いいたします。また、一度参加された方も

是非ご参加くださいますようお願いいたします。

・お子様の交通安全教室を参観する事は出来ません。ご了承

下さい。

以上